In nomine Regis et nostra Curia auctoritate mandamus et in Terminis  
quod restantur ac Casarum officij Caputur Carnet in Curia Regia  
Bragantia feria secunda post Pascha presentis Curacionis prius et  
proximam celebrandis p[ar]te et percipitone Comparsatis ad Inp[er]atorem  
Hobertum Alberti Chorenstis filij d[omi]ni Stanislai Helens[is] Sargon  
ita relicto d[omi]ni Hobert[is] Marti de Bely p[ri]mo ad p[re]sentem secundi  
Matrimonij conjuncti Hobert[is] Alberti Chorenstis qui eos p[re]sentem mori  
kata cum mariti sui assistentia erat Joles quid eos in Contrarium  
iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in pallatinatu p[re]senti  
chid sunt sublati ausu ep[iscop]i impioe certo in p[ro]teptione descripto  
dum i[st]em Actores in Campos ad seminanda frumento equitassent  
egrum eius proprium coloris Crisanez valoris centum florent p[er] p[re]senti  
aie videtur recepisse extorsit et pro commodo suo conuictiss  
per quod p[re]sentem centum marcarum p[er] totum succubuit ad quam  
super d[omi]ni decernendam una cum resp[er]atione p[ro]d[omi]ni Thelonei  
Curiam Judicialiter p[er] terminum attentatum et resposum Datum  
in Curia Regia Bragantia sabbato magno Anno Domini Millesimo  
centesimo quinquagesimo Cuius quidem Curacionis p[re]sentem  
et Copiam sigillatam d[omi]ni Regni Generalis Prouidus  
victus Lalenayho ab una integra ante Terminum p[re]sentem  
septimana in bonis Curati propriis posuisse et publicasse regit  
Menorari Actor Casus h[uius] nominatos ad officiu[m] p[re]sentem per d[omi]ni  
Regni Generalem Hobertum Benedictum Drosenski vera iuris formam  
formam vicibus quatuor clamat et no[n] comparuit in ludo suo pro  
toto ex Regestri ordine ac adm[is]sione officij p[re]sentis iudicandi

Mierzwinski

Dilatio

In causa et actione Judicialiter vertente Inter Generalem Petrum d[omi]ni  
Matthiel Mierzwinski de Mierzwinis et Marthi heredem Actorem et  
Hobertum Albertum Zahrzentski de Bagienski heredem colitatum ad  
Joleuclam et pro condemnatis luri satisfaciendum Joles quia ipse in  
contrarium iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in pallatinatu  
Redachid sunt sublati ausu ep[iscop]i in via libera bonorum Bagiensie  
ad eodem Actore p[er] curia parat quinq[ue] florent p[er] totum et rotas  
duas in Curia eiusdem iniuri et in d[omi]ni Thelonei accipere et ex  
torquere prout recepit et extorsit per quod p[er] totum mille mar  
cas p[er] totum succubuit. Curacione ipsa curia Copiam sigillatam d[omi]ni  
Regni Generalis Prouidus Stanislai Lalenayho ab una integra ante  
Terminum p[re]sentem septimana in bonis Curati propriis posuisse et publicasse regit  
de his latoris Hodierno in Terminis ex eadem Conuentione ad p[re]sentem  
leptime proueniente officium p[re]sentem Casus Caputur Drosenski  
controversis partium Curacionis actores et Curas per se p[ar]te  
factis et ex auditis et intellectis ad affectationem partium Actores  
eodem dilacionem iudicam ad produendum lulum in ante  
actis quod restantur Terminis super citato obtentum ad sequentes

quodlibet terminos proximo celebrandos dedit et concessit  
ac terminum in eisdem sequentibus quodlibet terminis factores  
ad delatorem suum satisfaciendum citatos vero ad attendendum  
ac ulterius contra se iudicium procedendum paratum et perem-  
ptorium praefixit et conservavit.

### SZIEPIOTORO

### Libertas

In causa et actione judicialiter vertente Inter Nobilem Andream filium  
Joannis Zareba de Szepietoro Szaki hereditarii et Nobilem Mathiam  
sim Alberti Szepietorski de Szepietoro Szaki heredeo Kasaingom  
Cotem eius cum eiusdem mariti ipsius Assistentia et auctoritate  
Citatos ideo quia ipsi eundem Actorem de totalibus et integris  
bonis immobilibus in bonis Szepietoro Szaki scilicet eidem Actori  
per Nobilem Laurentium sim Jacobi Szepietorski de ibidem  
modo donatoris coram Actis Capitane Castrensi ~~Castrensi~~ inscripta  
et et violenter expulerunt eiecerunt Vsu et possessione pacifica  
pervenerunt pro decernenda eadem reintroductione ac Iudice Capi-  
tane Centum viginti marcarum polonice interponere Citatione ipsa  
Cuius Copiam Sigillatam Mirabilis Regni Generalis Nobilis Simon  
Lupionski ab una integra ante terminum presentem septimana tam  
huius quam et illius super quam contenta est obtenta utraque  
illarum in bonis quorum reintductio petitur possidere et publicasse  
recognovit de his latiori Hochiemo in termino et eadem Citatione  
ad presentem legitime deveniente et incidente officium praefecti Alberti  
Capitane ~~Castrensi~~ controuersis partium utrumque Actores per se  
personaliter citatos etiam plura a se et coniuge sua iudicialiter factis  
et ex auditu et intellectu citatos ob inordinatam Citationem a termino  
praefecti liberos fecit et pronunciauit Actori vero Ad citationem  
debitam denuo si vult admitti.

### MYSKOWSKI

### euasio

In causa et actione iudicialiter vertente Inter Insigatorem Petrus Sand  
Regis Militaris et ipsius delatoris Generosum Joannem Plinski Notarium  
Castrensem ~~Castrensem~~ et Exactorum Terrae ~~Bielscensis~~ arq. Nobilem  
Joannem sim Jacobi Szepietorski Actores contra Nobilem Jacobum  
sim Sebastiani Myskowski in plerumque semper obligatoris pos-  
sessionem citatum scilicet quia ipse existens obligatoris possessionem  
curatorum in hereditate plerumque filiorum sui materni Actoris ~~Actoris~~  
Joannis Szepietorski subiectus non vult ex eisdem obligationibus  
contributiones agrarias solvere et apponere per quod in poenam con-  
trouersos ~~Controuersos~~ ~~Controuersos~~ ~~Controuersos~~ ~~Controuersos~~ ~~Controuersos~~ ~~Controuersos~~ ~~Controuersos~~ ~~Controuersos~~ ~~Controuersos~~  
latiore hodierno in termino et citatione in ante actis quod tollant  
terminis parti Actores ad descendendum de termino in modernis Termi-  
nis legitime deveniente et incidente conservato Memorata parti citata  
& con. u. p.